
ZARZĄDZENIE NR 353/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Pabianice 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 
oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/384/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Pabianice na lata 2022-2026 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4113), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia od 1 marca 2024 r. stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Pabianice w wysokości 4,45 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA36BE7-EC45-444D-818E-9B514AA26F4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 353/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


